

RFQ 122220LP Insurance Broker/Agent Consulting Services

Addendum 2 Questions and Answers

Question #4: Can you please provide premium and claims data for the current year and prior 4 years for the Athletic Coverage?

Answer: See the Claims Data attachment for the current year and prior 4 years.

Question #7: TAB D: Fiscal Integrity/Financial Statements requires a copy of our recently audited financial statements. A full copy runs into 100s of pages. Will a weblink to our publicly available statements embedded in the document be sufficient or must you have hard copies?

Answer: With the original proposal please submit one summary of the Financials and include the associated link.